檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：曾思婷

電子信箱：067207@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：2905-3178

傳真電話：2901-7569

受文者：臺北市勞動檢查處

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：輔校研一字第1070018241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校執行勞動部職業安全衛生署委託辦理「職業健康高風

險產業調查分析與職業衛生促進計畫-高風險產業職業衛

生輔導子計畫」，提供衛生輔導等相關評估作業，惠請轉

介所屬之需求單位。

說明：

一、本校公共衛生學系唐進勝副教授執行職業安全衛生署委託

辦理旨揭計畫，主要工作項目為協助事業單位進行職業衛

生輔導、作業環境暴露評估與通風設備改善評估。

二、為有效運用計畫資源，敬請貴單位協助轉介需輔導之事業

單位，或請事業單位聯絡本計畫研究助理，資訊如下：

(一)姓名：柯韋亘小姐。

(二)電話：02-29053485。

(三)行動電話：0911-868187。

(四)電子郵件：tracyhs87068@gmail.com。

三、本計畫已建置職業衛生危害諮詢平台(網址https://ohhe.

pro2e.com/)，平台提供相關暴露評估資訊及「專家線上

諮詢服務」，使事業單位或勞工於線上諮詢職業衛生等問

4

勞動檢查處 1070828

*GPAA1076025296*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

題，並由本計畫團隊專家學者回覆，敬請協助宣導。

正本：勞動部職業安全衛生署北區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署中區職業

安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心、北區職業傷病防

治中心、中區職業傷病防治中心、南區職業傷病防治中心、東區職業傷病防治中

心、臺北市北投區健康服務中心、臺北市士林區健康服務中心、臺北市內湖區健

康服務中心、臺北市南港區健康服務中心、臺北市文山區健康服務中心、臺北市

萬華區健康服務中心、臺北市大同區健康服務中心、臺北市中正區健康服務中心

、臺北市中山區健康服務中心、臺北市大安區健康服務中心、臺北市信義區健康

服務中心、臺北市松山區健康服務中心、臺南市政府勞工局勞動檢查中心、臺北

市勞動檢查處、新北市政府勞動檢查處、桃園市政府勞動檢查處、臺中市勞動檢

查處、高雄市政府勞工局勞動檢查處、新竹科學工業園區管理局（勞資組）、中

部科學工業園區管理局（勞資組）、南部科學工業園區管理局（勞資組）、經濟

部加工出口區管理處（第四組勞動檢查科）、經濟部工業局北區工業區管理處、

經濟部工業局中區工業區管理處、經濟部工業局南區工業區管理處

副本：本校公共衛生學系唐進勝副教授、長榮大學職業安全與衛生學系張振平副教授、

輔大附設醫院職業醫學科林育正主任 2018-08-28
11:48:08